DECRETO Nº 194, 02 DE DEZEMBRO DE 2019

“Altera o Decreto nº 040/2019 para

substituição de representantes do

Poder Público - CMDCA 2019-2021”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do art. 5º da Lei nº 2.347, de 30 de outubro de

1991, e considerando a saída da funcionária Natalie de Fátima Bonesso de Carvalho e

Silva, representante titular do Poder Público, do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente - CMDCA;

D E C R E T A :

Art. 1º ALTERAR o artigo 1º do Decreto nº 040, de 05 de abril de

2019, para substituição dos representantes do Poder Público, da Secretaria Municipal de

Negócios Jurídicos, que passa a seguir com a seguinte composição:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
Titulares      Suplentes
....       ....

....       ....

....       ....

....       ....

Victor Belli de Carvalho      Alessandro Araújo da Silva

Art. 2º Este decreto entra em vigor em 02/12/2019, revogadas as

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 02 de novembro de 2019.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data

supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS
COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS